
第 27 回	 日本病院薬剤師会	 東海ブロック学術大会	
平成 29 年度	 日本薬学会	 東海支部例会	
	

当部の守作美咲先生が、合同学術大会 2017 ベストプレゼン賞を受賞しました。		

演題：ヒドロモルフォン製剤の安全使用に向けた当院薬剤部の取り組み	

	

［守作美咲先生と臨床薬剤科山田成樹教授］	

	

	

［受賞の言葉］	

この度は、日本病院薬剤師会東海ブロック学術大会・日本薬学会東海支部合同学

術大会にて賞を頂くことができ大変嬉しく思います。日々の業務で行ったことを、

発表させていただき、このような形で評価を賜り本当に有難く思います。	

学会発表を通じて、ご指導いただきました薬剤部の諸先生方に深く感謝申し上げま

す。今回の経験を糧にこれからも精進していきたいです。本当にありがとうござい

ました。	

	


